PORTARIA TRT/GP/DG Nº 344/2022

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
24ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

1 - Tornar sem efeito a nomeação do candidato
GLADSTON  BATALHA  DE  GOIS  JUNIOR,  para  o  cargo  de  TÉCNICO
JUDICIÁRIO - Área Administrativa, Nível Intermediário, Classe
“A”, Padrão 1, ocorrida por intermédio da Portaria TRT/GP/DG
334/2022, publicada no Diário Oficial da União, número 150,
seção 2, página 64, de 09/08/2022, em virtude de desistência
expressa da posse.

2 — Publique-se no Boletim Interno e no Diário
Oficial da União.

João Marcelo Balsanelli
Desembargador Vice-Presidente no exercício

da Presidência

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

J
O
Ã
O

M
A
R
C
E
L
O

B
A
L
S
A
N
E
L
L
I

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
0
/
0
8
/
2
0
2
2

1
7
:
0
4
:
3
3
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
2
3
8
1
6
)
.